



Chorzów, dnia 18 stycznia 2021 r.

Oddział w Chorzowie

060000/271/3/2020-ZAP

### INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację instalacji oświetleniowej na oprawy typu LED – ZUS O/Chorzów ul. Dąbrowskiego 45.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Chorzowie – Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania, które wpłynęły za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu: 18 stycznia 2021 r. w związku z prowadzonym postępowaniem.

**1. PYTANIE NR 1:**

Czy zamawiający wymaga wykonania projektu wykonawczego modernizacji instalacji elektrycznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wymaga projektu wykonawczego, ponieważ Zamawiający dysponuje projektem budowlano-wykonawczym, który stanowi załącznik do SIWZ.

**2. PYTANIE NR 2:**

Czy centrala do zarządzania oprawami awaryjnymi i ewakuacyjnymi ma się również łączyć z oświetleniem podstawowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 zawartą w informacji dla Wykonawców z dnia 14 stycznia 2021 r. centrala nadzorująca ma nadzorować jedynie oprawy awaryjne i ewakuacyjne. Opis podłączenia opraw awaryjnych i ewakuacyjnych zawiera pkt 1.5 Oświetlenie awaryjne oraz 1.8 Jednostka centralna część opisowa PBW.

**3. PYTANIE NR 3**

W przestrzeniach objętych nadzorem konserwatora obiektu zachodzi duże prawdopodobieństwo, że przy wymianie samych źródeł światła i zachowaniu istniejących punktów świetlnych nie uda się spełnić norm dla natężenia i równomierności oświetlenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 1.1. Projektu budowlano –wykonawczego:  
„Ze względu na zabytkowy charakter opraw oświetleniowych w projekcie została pominięta modernizacja głównego holu na parterze oraz I-II-III piętra w przedmiotowym budynku wraz z salą konferencyjną (p.100). Dodatkowo należy pozostawić charakterystyczne oprawy świetlne na korytarzach budynku w celu zachowania ich swoistych cech. Zmianie mogą zostać poddane jedynie źródła światła umieszczone w każdej z opraw. ...”.

**4. PYTANIE NR 4:**

W jakim zakresie mają być dokonane naprawy budowlane. Są to tylko miejsca w których wykonywane było bruzdowanie czy należy pomalować cały sufit / ścianę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie:

- 1) nr 9 zawartą w informacji dla Wykonawców z dnia 14 stycznia 2021 r. bruzdy należy otynkować, wyrównać (wykonać gładź gipsową) i pomalować (z doбором kolorystyki farby do istniejącej powłoki malarskiej), zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ), tzn. przywrócić do stanu pierwotnego;
- 2) nr 21 zawartą w ww. informacji dla Wykonawców w ramach przedmiotu zamówienia wymaga odmalowania sufitów łącznie z drobnymi naprawami odtworzeniowymi w miejscach po zdemontowanych oprawach.

**5. PYTANIE NR 5:**

Czy zamawiający udostępni pomieszczenie do składowania materiałów na czas wykonywania prac modernizacyjnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dysponuje pomieszczeniami do składowania materiałów.

**6. PYTANIE NR 6:**

W związku z odpowiedzią na pytanie proszę o potwierdzenie czy adres e-mail: [zamowienia.publiczne\\_chorzow@zus.pl](mailto:zamowienia.publiczne_chorzow@zus.pl) to adres na który należy przesłać gwarancję wadialną w formie elektronicznej?

**Odpowiedź:**

Zmawiający potwierdza, że gwarancję wadialną należy przesłać na wskazany w pkt 1.1. oraz w pkt 6.1. SIWZ adres poczty elektronicznej: [zamowienia.publiczne\\_chorzow@zus.pl](mailto:zamowienia.publiczne_chorzow@zus.pl).

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR DZIAŁU

  
Izabela Cieleżyńska